1

                          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAIRIPORÃ

       Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2014

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições

legais, com supervisão da Comissão nomeada pela Portaria nº 12365/2014 de 28 de abril de 2014, FAZ

SABER pelo presente instrumento que, visando ampliar o prazo para os candidatos se inscreverem DECIDE:

- PRORROGAR DAS INSCRIÇÕES até o dia 06 de junho de 2014, nos mesmos moldes e normas

determinadas no edital de abertura de inscrições e instruções especiais.

Mantêm-se inalterados todos os demais itens do edital de abertura de inscrições e rerratificação.

Mairiporã/SP, 28 de maio de 2014.

DOUGLAS PEREIRA DA SILVA

Presidente da Comissão